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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget ber sekretariatet legge frem en sak hvor det bestilles forvaltningsrevisjon av 
rådmannens internkontroll, til førstkommende møte. 
 
 
Behandling: 
Kontrollutvalget drøftet kort aktuelle områder for forvaltningsrevisjon. 
  
Forslag: Sekretariatets forslag ble fremmet av kontrollutvalget. 
Votering: Omforent 
 
Vedtak: 
Kontrollutvalget ber sekretariatet legge frem en sak hvor det bestilles forvaltningsrevisjon av 
rådmannens internkontroll, til førstkommende møte. 
 
Vedlegg 
Plan for forvaltningsrevisjon 2024-2028 
Revisors risiko og vesentlighetsvurderinger 
Utskrift av sak 7-26 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget har ubenyttede timer til forvaltningsrevisjon. Utvalget bør derfor bestille en 
forvaltningsrevisjon i løpet av første halvår. Utvalget skal i denne saken ta stillingen til hvilket 
tema eller område for den neste forvaltningsrevisjonen. Om utvalget vedtar et tema eller 
område, vil sekretariatet legge frem en egen sak som gjelder bestilling av forvaltningsrevisjon 
i kontrollutvalgets møte til kontrollutvalgets førstkommende møte. 
  
Utgangspunktet er plan for forvaltningsrevisjon 2024-2028 vedtatt av kommunestyret. 
Kommunestyret har prioritert følgende områder: 
  

1. Vedlikeholdsetterslep 
2. Offentlige anskaffelser 
3. Informasjonssikkerhet 
4. Internkontroll 
5. Barn med særlige behov 

  
  
Kommunestyret har i tillegg vedtatt flere områder som er uprioritert, for ytterligere 
opplysninger om disse vises det til vedtatt plan for forvaltningsrevisjon 2024 til 2028, se 
vedlegg. Revisors risiko og vesentlighetsvurderinger er også lagt med for enda flere 
opplysninger knyttet til områdene både i planen og områder som ikke ble med i planen,. 
  
Om det er endringer i risikobildet siden planen ble vedtatt, kan det være hensiktsmessig å 
kunne gjøre endringer. Kommunestyret har i tillegg delegert myndighet til kontrollutvalget til å 
gjøre endringer om risikobildet endrer seg. 



  
I kontrollutvalgets møte 02.02.2026 i sak 7/26, opplyste rådmannen kontrollutvalget om 
følgende: 
  

• Det vil gjøres forsøk på å etablere et innkjøpteknisk samarbeid i fosenregionen. 
• Statsforvalteren vil gjennomføre kontroll med beredskap og informasjonsikkerhet, 

cybersikkerhet med mer. 
• Rådmannen tilkjennegir at det kan være et økt behov for å få gjennomført 

forvaltningsrevisjon innenfor områdene Fosen NAV og tildeling av tjenester i Åfjord. 
  
Kontrollutvalget vurderer at disse opplysningene innebærer at en forvaltningsrevisjon av 
disse områdene bør skyves på med tanke på når eller om det gjennomføres 
forvaltningsrevison av disse områdene. 
  
Planens første prioritert ‘Vedlikeholdsetterslep’ er bestilt og pågår. Endelig rapport er ferdig til 
slutten av juni 2026. 
  
Vurdering og konklusjon 
Foruten opplysninger som fremkom under behandling av sak 7/26 har ikke sekretariatet 
ytterligere opplysninger om at risikobildet har endret seg vesentlig for noen av områdene. 
Med opplysningene fra rådmannen, kan det være hensiktsmessig å vente med å bestille 
forvaltningsrevisjon av prioritet 2 og 3 i planen. Da står prioritert område nr. 4 for tur, dette 
området gjelder rådmannens internkontroll. et vises til beskrivelse av området i plan for 
forvaltningsrevisjon 2024-2028. Opplysninger fra rådmannen knyttet til Fosen nav og tildeling 
av tjenester, gjør at uprioritert område i planen 'tildeling av tjenester' kan være mer aktuell for 
bestilling nå. 
  
Utvalget er ikke bundet av rekkefølgen på prioriteringene i planen eller opplysningene fra 
hverken sekretarietet eller rådmannen, da kommunestyret har delegert myndighet til utvalget 
til å gjøre endringer. Dette forutsetter at risiko og vesentligheten til det enkelte område har 
endret seg etter at planen ble vedtatt. Kontrollutvalget kan derfor på selvstendig grunnlag 
vurdere hvilket området det er mest hensiktsmessig å gjennomføre forvaltningsrevisjon av så 
lenge denne forvaltningsrevisjonen tar utgangspunkt og begrunnes med en risiko- og 
vesentlighetsvurdering. 
  
Selv om sekretariatet foreslår at det legges frem en egen sak hvor det bestilles 
forvaltningsrevisjon av prioritert område nr. 4, står utvalget tilnærmet fritt til å velge ett annet 
område, så lenge utvalget legger risiko- og vesentlighetsvurderinger til grunn. 
 
 


